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PROPOZYCJA PROGRAMU

Anglia – Walia – autokarem to ciesząca się niesłabnącą
popularnością propozycja dla wszystkich grup wiekowych.
Spektrum edukacyjnych i rozrywkowych możliwości w
odwiedzanych miejscach jest ogromne. Każdy dzień to
zupełnie nowe przeżycia, nowe wyzwania i możliwości
poszerzania swoich horyzontów. 
 
DZIEŃ 1 Spotykamy się o ustalonej godzinie (zwykle późnym
popołudniem),w ustalonym miejscu, zwykle pod szkołą.
Wyjeżdżamy do Anglii. Po drodze młodzież otrzymuje materiały,
które będą służyć nam do realizowania zadań edukacyjnych
edukacyjnych. 
DZIEŃ 2 Po nocnym przejeździe autokarem i dotarciu do Calais,
przeprawa promem lub Eurotunnelem przez kanał La Manche.
Po przyjeździe kwaterujemy się w hostelu w godzinach wieczo-

rnych. Obiadokolacja. 
DZIEŃ 3 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Po śniada-

daniu  zwiedzanie Bristolu największego miasta w południowo-

zachodniej części kraju, skąd wyruszały pionierskie wyprawy do
Ameryki Płn. Bristol był głównym graczem w niechlubnym ha-

ndlu niewolnikami, w Bristolu produkowane były ponaddźwię-

iękowe concordy, tam wykonano pierwszy skok na bungee i
stamtąd pochodzi kultowy artysta Banksy. Dzień zaczniemy od
zwiedzania kościoła St Mary Redcliffe, ze względu na wysoką
wieżę widoczny z większej części miasta. Kościół ma do opowie-

edzenia wiele historii, m.in. o swoich nietypowych eksponatach,
znajdujących się na jego terenie takich jak replika statku Johna
Cabota, kość wieloryba, tablica nagrobna upamiętniająca kota
czy szyna tramwajowa wbita w trawnik kościelnego dziedzińca.
Następnie przejdziemy do miejskiego muzeum M Shed,
muzeum, które wykracza poza utarte schematy, eksponując
część kolekcji poza swoimi murami. W M Shed młodzież
otrzyma zadania języ- kowe. Wejdziemy również na Cabot
Tower, wzniesioną w 1897 roku wieża upamiętniająca wyprawę
Johna Cabota z Bristolu do Ameryki Północnej. Zobaczymy
również most Clifton Suspe- nsion Bridge, wielki
dzieło jednego z największych inżynierów brytyjskich
Isambarda Brunnela. Obiadokolacja.  Realizowanie wybranej
opcji edukacyjnej. 
DZIEŃ 4 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Tego dnia
ruszamy na podbój niezwykle młodej bo pochodzącej z 1953r.
stolicy Walii, Cardiff. Dzień zaczniemy od wizyty w St Fagans 

 

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W
CENIE 

 

transport komfortowym
autokarem 

pilot GCT3.0 odpowiadający za
realizację programu 

opieka nauczycieli ze szkoły 

zakwaterowanie w hostelu; 

wyżywienie - 3 posiłki dziennie
zgodnie z program,  
zajęcia językowe (na prośbę
szkoły) 

zeszyty ćwiczeń i zadania (na
prośbę szkoły) 

bogaty program zajęć,
obejmujący cały dzień 

ubezpieczenie NNW i KL
(podwyższony standard)

 

DODATKOWO PŁATNE: 
 

koszt wejść dodatkowych
koszty ubezpieczenia
od rezygnacji 

 

WEJŚCIA DODATKOWE*: 
SS Brunnel's Great Britain, lokalny
przewodnik w Cardiff i Bristolu,
Roman Baths, Stonehenge,
przejazd metrem w Londynie,
Thames Cruise with live
commentary - 65GBP/os 

SZKOŁA - 15GBP/os FREE!!! 
Musical Matilda Cardiff w
Millenium Centre - 20GBP 

 

 

KOSZT - 1549PLN + 85GBP/os* 
 
 

RATY 

I RATA - 600PLN/os do  10.10.18 

II RATA -949PLN/os do 10.11.18 

 

WPŁATY 
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* Równowartość w PLN po kursie
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 , największego skansenu w kraju, gdzie na przykładach zabudowań, przywiezionych z całego kraju, po- 

chodzących z różnych epok, możemy prześledzić jak zmieniała się Walia i życie jej mieszkańców. Ucznio- 

wie otrzymują zadania językowe, które przeprowadzą ich przez najważniejsze punkty skansenu i finalnie 

doprowadzą do piekarnii, gdzie po dziś dzień wyrabiane są tradycy- jną metodą różnego rodzaju wypieki. 
Następnie pojedziemy do centrum miasta, gdzie będzie czekał nas lokalny, anglojęzyczny prze- wodnik, 
który pokaże nam stolicę widzianą oczami osoby tam mieszkającej, wytłumaczy nam zawiłości historyczne 

i podzieli się garścią interesujących informacji. Na trasie miniemy Cardiff Castle, City Hall, Millenium 
Stadium, charakterystyczne miejskie arkady. Po zwiedznaiu centrum przejedziemy do Cardiff Bay, 
mie- jsca skąd kiedyś  eksportowane były tysiące ton węgla, obecnie stanowiącego idealny przykład na 

skute- cznie przeprowadzona miejską regenerację. Możliwość zobaczenia jednego z 
najpopularniejszych  obecnie musicali 'Matilda'* w największej sali koncertowej w Walii. 
 Obiadokolacja. 
 

DZIEŃ 5 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Wizyta w angielskiej szkole*, gdzie uczniowie dosta- 

ną możliwość zobaczenia na własne oczy w jakich warunkach i w jaki sposób uczą się ich angielscy rówie- 

śnicy. Tego dnia zawitamy również do Exeter, niegdyś najdalej położonej na zachód Anglii fortyfikacji Rzy- 

mian, gdzie po dziś dzień znajdują się pozostałości po rzymskim murze. Na obecny charakter i wygląd mia- 

sta wpłynęły szczególnie czasy średnio- wiecza, z których pochodzi część zabytków takich jak m.in. ruiny 

Rougemont Castle, zbudowa- nego przez Willhelma Zdobywcę, m.in. miejsce ostatniego  udokumentowa- 

nego spalenia czaro- wnic. Exeter Cathedral, monumentalna średniowieczna katedra z charakterysty- 

cznymi normańskimi wieżami i najdłuższym na świecie gotyckim sklepieniem. Plac katedralny w okresie 

świą- tecznym zamienia się bożonarodzeniowy jarmark, czyniąc to miejsce jeszcze bardziej magicznym. 
Obiadokolacja. Realizowanie wybranej opcji edukacyjnej. 
 

DZIEŃ 6 Śniadanie, lunch-pakiety. Tego dnia ruszymy daleko w głąb historii ludzkości. Będzie- my mieli 
szansę zobaczenia Stonehenge*, tajemniczego, kamiennego kręgu sprzed tysięcy lat, którego historia 

wzbudza zainteresowanie kolejnych pokoleń naukowców. Następnie pojedziemy do Bath, miasta w 

całości wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Bath za- chwyca swoją urodą i kryje bezce- 

nne zabytki pochodzące z czasów rzymskich. Największą atrakcją stanowi Roman Baths*, pochodzące z I 
w. łaźnie, które w magiczny sposób przenoszą nas prawie 2000 lat w przeszłość. Dzięki systemowi audio- 

guide mamy możliwość dokładnego poznania historii łaźni i ćwiczenia języka angielskiego.  W mieście 

zobaczymy m.in. The Circus, wzorowany na rzymskim Koloseum zespół budynków będący jednym z po- 

wodów wpisania miasta na listę światowego dziedzictwa UNESCO, Royal Crescent, wyjątkowej urody 

dzieło grego- riańskiej architektury, Pulteney Bridge, jeden z niewielu istniejących mostów na świecie, na 

którego całej długości znajdują się sklepy i lokale usługowe. Obiadokolacja. Realizowanie wybranej opcji 
edukacyjnej. 
 

DZIEŃ 7 Wczesnym rankiem po śniadaniu wykwaterowujemy się i ruszamy do Londynu. W  Londynie 

zobaczymy m.in. Houses of Parliament, spektakularnaą, neogotycką siedzibę brytyjskiego rządu, Big 
Ben, dowiemy się czym w rzeczywistości jest Big Ben i do czego odnosi się jego nazwa, przejdziemy obok 
Westminster Abbey, opactwa znanego z filmów, miejsca spoczynku brytyjskich monarchów, ale też mie- 

jsce ślubu Kate i Williama. Przejdziemy ulicą Whitehall, wzdłuż której znajdują się budynki rządowe, i 
 odchodząca od niej Downing Street, z siedzibą brytyjskiego premiera, House of Guards, największy plac 

defilad w centralnym Londynie, przejdziemy St James’s Park, królewskim parkiem prowadzącym do 

Pałacu Buckingham, rezydencji brytyjskich monarchów, staniemy na Trafalgar Square, centralnym mie- 

jskim placu upamiętniającym wygraną brytyjskiej marynarki nad flotą Napoleona. Uczniowie otrzymają 

zadania językowe, które przeprowadzą ich przez najważniejsze dzieła, wybrane przez kuratorów National 
Ga- llery, m.in. ‘Słoneczniki’ Van Gogha, czy obrazy impresjonistów. Dzień zakończymy na China Town, 
charakterystycznej chińskiej dzielnicy, pachnącej tysiącem orientalnych potraw i na mieniącej się kolo- 

rami rozbłyskujących świateł, rozrywkowej części  metropolii Leicester Square i Piccadilly Circus. Wyjazd 

do Polski w godzinach wieczornych. 
 

DZIEŃ 8 Powrót do Polski. 
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